MINISTERE DE

L’EDUCATION NATIONALE.

DIRECTION GREEHILE
DE L'ARCHITECTURE.

EREETIOTN
BE# MONUMENTS HISTORIQUES.

est

[10713]

77-616-J. M. 604699,

REPUBLIQUE FRANCAISE.

ARRETE.

Le Ministre pE L’EDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
nolamment ['article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1g927;

La Commission des monuments histori([ues entendue;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

........................... L ~’-‘Eg~2:i-ﬂt----dc~---SAI)I-H:AG-----("Dordogn' }

apparlenant 3 18 ¢orrune de Sadillae

inscrit,... sur 'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrélé sera nouifié au préfet du département, pour les

: eL
archives de la préfeclure,ﬂfxﬁ'alre de la commune d .e..8adillag. .

qui seront responsables, chacun en ce qui le ‘concerne, de son exéculion.

!

Paris, le MLU&& *g@__

v-g B G—v _‘?l ’("ﬁ Cﬁ“‘
’é#_“ﬁ . i ~
v .;5:31 . K BT
!
Wy
J. \ T- S- V, P'




